АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 05 ноября 2019 года                            № 29
	О признании утратившим силу  постановления  Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от  13 февраля  2017 года  №12  «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области »

           Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу  постановление  Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от  13 февраля  2017 года  №12  «Об утверждении Правил благоустройства и  содержания территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ».

     2. Отменить постановление Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 26 августа 2019 года «Об отмене постановления».
Глава  муниципального  образования

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                       Н.М. Панова